
 

 

• Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

• Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA 

• Tel: 75 3688-2368  

QUINTA-FEIRA – 14 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 30 

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAMARÃO PUBLICA: 
 
 
 
 
 
 EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 021/2021: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS. 

https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5
http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BR  

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUINTA-FEIRA 
14 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 30 

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 021/2021 

 

Contrato nº 021/2021. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Lamarão/BA, com sede na Rua do Caseb, Centro, S/N, Lamarão/BA, CEP: 
48.720-000. 
 

Contratado: VIA 3MS ENGENHARIA E TRANSPORTES LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 08.767.823/0001-59, COM 
ENDEREÇO NA AV DR. LAURO MOTA, N° 200, SALA 01, BAIRRO GINÁSIO, SERRINHA/BA, que tem com o objeto a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de veículos diversos. 
 

VALOR GLOBAL DE ATÉ:  R$ 2.111.392,65 (dois milhões cento e onze mil trezentos e noventa e dois reais e sessenta 
e cinco centavos). 
 
Período: 24/02/2024 Até 23/02/2025. 

   

Fundamento legal: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e combinado com a Lei 10.520/02, e posteriores alterações.  
 

 

 

Lamarão/BA  26 de fevereiro de 2024.  

 

 

 

 

 

 
Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 
Prefeita de Lamarão 

 

 
 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

		2024-03-14T10:18:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




